[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2013 г.  № 114
Об утверждении схемы теплоснабжения

Муниципального образования

Торковичское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Торковичское сельское поселение.

2. Настоящее постановление подлежит публикации в средствах массовой информации и на сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Торковичского сельского поселения:                                           В.М.Польшин